
:..: ..,
"):' :r,:'

;.:. r,:...:.

:
4.,

FÁ|{{J{Tě. r X * ru'''i'.e.{&
řÁ}třgřt$l{É
*X1!iBZITY
Y pl'''ř}

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

AkademickÝ r ok 2014120|5

Tereza Kučerová

Systémy proj ektového řízení

Ana|ýza rizik podnikatelského projektu

Ing. Petra Taušl Procházková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqf postup řešení aptérce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pffnos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezte|á shoda

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Diplomantkazpracova|apráci na téma ana|ýzarizik podnikatelského projektu. V práci se objer,ují
nejen formální chyby, ale i chyby v celkován zpracovánípráce (odborné). Co se týká formálních chyb
lze výknout například to, že nové kapito|y nezačínají na nových striffiách, dále například špatně
ěitelné vzotce či některé překlepy, pravopisné chyby.
Co se týká obsahu práce - práce se zabýváprojekÍem otevření nového vzorového domu společnosti
Atrium. Ve strategických cílech společnosti (str. 23) je správně tento cíl uveden. Autorka dále
přibliŽuje prostředí společnosti prostřednictvim ana|ýzy okolí azpracovaIa matici EFE a IFE. K této
části práce nemiím žádné výrazné výhrady. Nicméně některé následující části práce nejsou zpracované

12 3  4  N
XtrNNN
NtrXtrT
XtrNNT
nN!trtr
trX!NT
!Xtr!T
TNN!tr
Xtr!NN
NTtrtrX!xtnn
NNXTtr
trtrXNT
tr!XTtr
ntx!tr
trtrXNT
ntx!tr

Xn



.  F A l i U t TÁ t . K0N0M lC i {Á

ř  ZAPADBČtS t { F
:. '  t l&iv[mřlTť

lt pt'?ň,l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

zceIav souladu s tématem práce. Kapitola věnující se střednědobému finančního plánu společnosti se z
velké části věnuje spíše společnosti jako celek, ne vybraného projektu. Tomu se věnuje až stručně
podkapitola 4.2.7. Není mi jasné zpracování někteých položek například v plánované rozvaze (tabulka
č,. 46) a jeho propojenost s plánem investice dlouhodobého majetku (tabulka č. 29). V práci jsou dále
analyzovény rizika (kapitola 5). Týo rizika se ale vztahuji na celou společnost a ne na vybraný
projekt, což je ke škodě tématu práce. V kapitole 5.2.bych ocenila hlubší zhodnocení faktoru zmatíce
izikv následujících ýkazech. Kapitola 7 se zabýváposouzením vhodnosti implementace projektu.
Tato kapitola by měla navazovat na předchozí lišténé informace, ale působí naopak velice odtrženě s
ohledem na předchozitext. Zpracování kapitoly je navíc ještě špatně, autorka měla při zhodnocení
pouŽít přírustkovou metodu a dále celkově áodnotit vhodnot implementace projektu' podmínky apod.
Diplomantka komunikovala v počátcích akademického roku s vedoucí práce bez problémů, pak se
bohužel odmlčela a část práce nebyla s vedoucí práce vůbec diskutovana. S ohledem na uvedené
skutečnosti navrhuji hodnotit práci stupněm dobře.

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Vysvětlete promítnutí planu investic dlouhodobému majetku (tabulka č,.29) do plánované rozvahy
(tabulka č.46).

Pozoruje společnost od spuštění provozu vzorového doma opravdu navýšení zájmu ze strany
zá/r.azníktl?

V Plzni, dne 11.5.2015

, r !  f
,,.." {..'<-*- 

/

Podpis hodnotitele

Metodické poznfunky.
1 omačte vysledek kontroly plagiátorství, který jste zaďaL/a do Portálu zČu a odůvodněte niŽepti odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
a utzxy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé ažtÍi otázky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře Qlro rozeznáni originálu).


